
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

1 911 箱 14時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 単価契約 箱

結果

落札

　

　

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

2 24 箱 13時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 単価契約 箱

結果

　

　

落札

　

　

　

　

入札金額（税抜/円）
（第１回）

5,240.00

8,500.00

5,250.00

辞退

9,250.00

業者名

数量

入札金額（税抜/円）
（第１回）

令和7年4月1日から令和8年
3月31日まで

入札日時

令和7年3月19日

件名

改ざん防止用紙（単価契約）

東洋印刷株式会社東日本営業本部

業者名

小林クリエイト株式会社北関東支社

株式会社昇寿堂北関東出張所

発注課所

入札金額（税抜/円）
（第2回）

有限会社カワカミ印刷

中央プリント株式会社

備考

随意契約
（税抜/円）

株式会社阿部紙工東京営業部

入札日時

令和7年3月17日

数量

市民局区政推進部住
民記録戸籍担当

納入期限
(契約期間)

令和7年4月1日から令和8年
3月31日まで

辞退

遊離サイロキシン測定キット（単価契約）

件名

保健衛生局健康科学
研究センター保健科
学課

納入期限
(契約期間)

アルフレッサ株式会社浦和北支店

発注課所

104,500.00

株式会社栗原医療器械店川口支店 辞退

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

備考

東邦薬品株式会社埼玉営業部 101,630.00

株式会社スズケン大宮支店 72,600.00

株式会社日栄東海 不参加

アズサイエンス株式会社埼玉営業所 不参加



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

3 15 箱 13時40分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 単価契約 箱

結果

　

　

　

落札

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

4 24 箱 13時50分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 単価契約 箱

結果

落札

　

　

　

　

　

　

件名 数量

納入期限
(契約期間)

甲状腺刺激ホルモン測定キット(単価契約)

発注課所

保健衛生局健康科学
研究センター保健科
学課

令和7年4月1日から令和8年
3月31日まで

ｱﾐﾉ酸・ｶﾙﾆﾁﾝおよびｱｼﾙｶﾙﾆﾁﾝ測定キット
(単価契約)

令和7年3月19日

件名 入札日時

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

備考

数量 発注課所

保健衛生局健康科学
研究センター保健科
学課

納入期限
(契約期間)

株式会社栗原医療器械店川口支店 辞退

随意契約
（税抜/円）

アルフレッサ株式会社浦和北支店 327,750.00

業者名

株式会社スズケン大宮支店 293,250.00

株式会社小松屋 辞退

東邦薬品株式会社埼玉営業部 299,230.00

随意契約
（税抜/円）

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

備考

入札日時

令和7年3月19日

辞退

アルフレッサ株式会社浦和北支店 61,000.00

東邦薬品株式会社埼玉営業部 85,300.00

株式会社スズケン大宮支店 88,000.00

株式会社小松屋

入札金額（税抜/円）
（第2回）

令和7年4月1日から令和8年
3月31日まで

株式会社日栄東海 不参加



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

5 24 箱 14時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 単価契約 箱

結果

　

落札

　

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

6 75 箱 14時35分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 単価契約 箱

結果

落札

　

　

　

　

　

　

件名 数量

令和7年4月1日から令和8年
3月31日まで

１７－ﾋﾄﾞﾛｷｼﾌﾟﾛｹﾞｽﾃﾛﾝ測定キット（単価契
約）

令和7年3月19日

納入期限
(契約期間)

件名 入札日時発注課所

保健衛生局健康科学
研究センター保健科
学課

アルフレッサ株式会社浦和北支店 95,000.00

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

備考

随意契約
（税抜/円）

数量

東邦薬品株式会社埼玉営業部 86,730.00

株式会社スズケン大宮支店 68,800.00

脱酸素剤・復水処理剤(単価契約)

アズサイエンス株式会社埼玉営業所 不参加

不二薬品産業株式会社 辞退

株式会社ケント・コーポレーション

納入期限
(契約期間)

令和7年4月1日から令和8年
3月31日まで

発注課所

環境局施設部クリーン
センター大崎

50,000.00

入札日時

令和7年3月19日

株式会社コスモ通商

不二薬品産業株式会社 53,000.00

48,400.00

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

備考

業者名

原田商事株式会社 辞退

ケミテック株式会社

52,000.00



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

7 40 箱 14時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 単価契約 箱

結果

　

　

落札

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

8 150,000 kg 14時55分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 単価契約 kg

結果

　

　

　

落札

　

　

　

件名 入札日時数量 発注課所

令和7年4月1日から令和8年
3月31日まで

スケール防止剤(単価契約) 令和7年3月19日

備考

環境局施設部クリーン
センター大崎

納入期限
(契約期間)

寺木産業株式会社 62,000.00

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

ケミテック株式会社 55,400.00

不二薬品産業株式会社 62,000.00

随意契約
（税抜/円）

原田商事株式会社 辞退

埼玉薬品株式会社 60,000.00

令和7年4月1日から令和8年
3月31日まで

入札金額（税抜/円）
（第2回）

件名 入札日時

令和7年3月19日硫酸バンド(単価契約)

数量 発注課所

環境局施設部大宮南
部浄化センター

納入期限
(契約期間)

不二薬品産業株式会社 34.00

随意契約
（税抜/円）

株式会社ケント・コーポレーション 32.20

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

備考

ケミテック株式会社 30.00

吉田化学産業株式会社 辞退

埼玉建築物総合管理協同組合 33.00



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

9 3,000 kg 15時05分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 単価契約 kg

結果

　

　

　

落札

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

10 2,160 kg 15時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 単価契約 kg

結果

　

　

落札

　

　

　

　

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

納入期限
(契約期間)

令和7年4月1日から令和8年
3月31日まで

備考

件名 入札日時

高分子凝集剤(単価契約) 令和7年3月19日

数量

寺木産業株式会社 1,600.00

株式会社ケント・コーポレーション 1,590.00

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

発注課所

環境局施設部大宮南
部浄化センター

埼玉薬品株式会社 1,450.00

不二薬品産業株式会社 1,640.00

有限会社太盛 辞退

随意契約
（税抜/円）

件名 入札日時

消泡剤(単価契約) 令和7年3月19日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

令和7年4月1日から令和8年
3月31日まで

備考
納入期限
(契約期間)

寺木産業株式会社 1,500.00

株式会社ケント・コーポレーション 1,450.00

ケミテック株式会社 1,470.00

不二薬品産業株式会社 1,300.00

有限会社太盛 1,520.00

数量 発注課所

環境局施設部大宮南
部浄化センター



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

11 78,000 kg 15時25分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 単価契約 kg

結果

　

　

　

落札

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

12 44,000 kg 15時35分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 単価契約 kg

結果

落札

　

　

　

　

　

　

発注課所

環境局施設部クリーン
センター西堀

納入期限
(契約期間)

令和7年4月1日から令和8年
3月31日まで

随意契約
（税抜/円）

備考

件名 入札日時

ポリ硫酸第二鉄(単価契約) 令和7年3月19日

数量

株式会社ケント・コーポレーション 55.00

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

吉田化学産業株式会社 辞退

寺木産業株式会社 57.00

埼玉建築物総合管理協同組合 60.00

ケミテック株式会社 54.00

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

件名 入札日時

硫酸（単価契約） 令和7年3月19日

数量 発注課所

環境局施設部環境施
設管理課

株式会社コスモ通商 79.00

株式会社ケント・コーポレーション 78.00

埼玉薬品株式会社 80.00

ケミテック株式会社 80.00

原田商事株式会社 辞退

備考

随意契約
（税抜/円）

納入期限
(契約期間)

令和7年4月1日から令和8年
3月31日まで



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

13 31,000 kg 15時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 単価契約 kg

結果

　

落札

　

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

14 33,000 kg 15時55分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 単価契約 kg

結果

　

　

落札

　

　

　

　

件名 入札日時数量 発注課所

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

令和7年4月1日から令和8年
3月31日まで

塩化第二鉄(単価契約) 令和7年3月19日

備考

環境局施設部環境施
設管理課

納入期限
(契約期間)

株式会社コスモ通商 60.00

株式会社ケント・コーポレーション 63.00

埼玉薬品株式会社 61.40

不二薬品産業株式会社 62.00

納入期限
(契約期間)

埼玉建築物総合管理協同組合 62.00

令和7年4月1日から令和8年
3月31日まで

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

件名 入札日時

次亜塩素酸ソーダ(単価契約) 令和7年3月19日

備考

寺木産業株式会社 61.00

株式会社コスモ通商 60.00

ケミテック株式会社 59.00

数量 発注課所

環境局施設部環境施
設管理課

原田商事株式会社

埼玉薬品株式会社 59.80

辞退

随意契約
（税抜/円）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

15 36,000 kg 10時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 単価契約 kg

結果

　

　

　

　

　

　

　

備考

環境局施設部クリーン
センター大崎

納入期限
(契約期間)

令和7年4月1日から令和8年
3月31日まで

件名 入札日時数量 発注課所

塩酸（単価契約）

有限会社太盛 45.00 -

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

寺木産業株式会社 48.00 -

ケミテック株式会社 47.00 辞退

株式会社ケント・コーポレーション 50.00 辞退

埼玉薬品株式会社

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

令和7年3月31日

不調

不参加


